Interregionale - 900 round
A.S.D. Arcieri Franciacorta 04/144 (R1104068)
Cologne Bresciano (BS), 17-07-2011
Giudici di Gara: Baggi Marco, Roatta Cristina
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia, Morgano Enrico
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 016D ELENTRI Massimo 02 04029 Arcieri D.l.f. Voghera 277/ 1 286/ 1 282/ 1 845 47 6
2 1- 016C MORONI Marco Giuseppe 03 04072 Arcieri Mirasole Opera 258/ 3 263/ 7 279/ 3 800 27 10
3 1- 013C FAUSTINI Ettore 02 04097 Un.sport.padernese Asd 257/ 5 262/ 8 280/ 2 799 25 9
4 1- 014C DI LECCE Francesco 03 04030 Arc. Della Martesana 249/ 7 269/ 3 278/ 4 796 32 14
5 1- 011B BISSA Maurizio 02 04111 A.s.d. Arcieri Del Borgia 241/11 281/ 2 272/ 8 794 32 7
6 1- 012C MILESI Giovanni 02 04077 Asd P.h.b. 258/ 4 261/ 9 273/ 7 792 24 3
7 1- 015D GRANDI Alessandro 02 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 260/ 2 266/ 5 265/12 791 23 10
8 1- 015B CASIRAGHI Daniele 02 04030 Arc. Della Martesana 246/ 8 268/ 4 274/ 5 788 32 11
9 1- 016B SALERNO Mauro 02 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 255/ 6 258/11 265/11 778 23 10
10 1- 012A BRAGHINI Mauro 03 04097 Un.sport.padernese Asd 241/12 263/ 6 273/ 6 777 26 6
11 1- 011A ELMI Agostino 03 08032 A.s.d. Ypsilon Arco Club 245/ 9 254/12 266/10 765 16 4
12 1- 014B BIGONI Luca 03 04113 A.s.d.arc. Del Roccolo 239/13 259/10 262/13 760 21 7
13 1- 017A PEZZOTTA Andrea 03 04077 Asd P.h.b. 231/15 247/13 267/ 9 745 18 5
14 1- 013A SELVA Simone Pietro 03 04047 Every Archery 238/14 238/16 256/15 732 15 4
15 1- 006C NANNINI Mauro MM 03 04077 Asd P.h.b. 242/10 246/14 238/20 726 12 1
16 1- 016A ACQUATI Giorgio Filippo 03 04030 Arc. Della Martesana 226/16 236/18 260/14 722 15 5
17 1- 010D IOVINE Michelangelo 03 04137 A.s.d. Arcieri Minerva 205/19 237/17 248/16 690 13 4
18 1- 013B SANDRINI Giuseppe Giorgio 04 08032 A.s.d. Ypsilon Arco Club 203/20 243/15 238/19 684 18 3
19 1- 011C FINI Mario 03 08078 Asd Castenaso A. T. 206/18 226/19 239/17 671 12 5
20 1- 014A FACHERIS Oscar 04077 Asd P.h.b. 209/17 208/22 231/22 648 4 0
21 1- 011D PUPPA Livio 04097 Un.sport.padernese Asd 174/23 223/20 237/21 634 2 0
22 1- 015C MELIS Giuseppe Luigi 04028 Arcieri Del Rivellino 184/21 196/23 225/23 605 10 3
23 1- 013D LOPES Sergio 04077 Asd P.h.b. 145/24 221/21 239/18 605 4 0
24 1- 015A CARRETTI Matteo 04 04077 Asd P.h.b. 182/22 191/24 211/24 584 4 1
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 012B MIORI Monica 03 04095 Arc.della Valtenesi A.s.d. 164/ 2 190/ 2 231/ 1 585 1 0
2 1- 012D PADUANO Elena 03 04054 Arc. Colli Morenici 224/ 1 233/ 1  78/ 2 535 6 3
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 007B DELLA STUA Valentino 03 04068 A.s.d. Arcieri Solese 253/ 1 265/ 2 278/ 1 796 25 7
2 1- 009A ERBA Sergio 03 04056 Asd Tiro Con L\'arco Erba 239/ 3 268/ 1 270/ 3 777 20 11
3 1- 007D CAGNAZZI Alberto 02 04017 A.g.m. 221/11 258/ 3 275/ 2 754 24 9
4 1- 008B LORENZETTO Francesco 03 04068 A.s.d. Arcieri Solese 240/ 2 255/ 5 250/13 745 13 4
5 1- 008D PONTIGGIA Walter 03 04056 Asd Tiro Con L\'arco Erba 230/ 5 245/10 266/ 5 741 14 5
6 1- 005A CASSARA\' Agostino 03 04025 Arc. Cologno Monzese 223/10 255/ 6 253/12 731 8 6
7 1- 003C PICK Alberto Italo 02 04068 A.s.d. Arcieri Solese 228/ 7 235/13 266/ 4 729 19 7
8 1- 004D ZAMMARCHI Gianantonio 03 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 236/ 4 239/11 254/11 729 13 1
9 1- 004B SALVI Sergio 04 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 223/ 9 249/ 9 255/10 727 16 3
10 1- 009B CAMMARATA Paolo 02 04137 A.s.d. Arcieri Minerva 212/13 257/ 4 256/ 9 725 11 3
11 1- 009D BERTOSSI Franco 03 04017 A.g.m. 210/14 250/ 8 261/ 7 721 18 7
12 1- 005D MARZOLLO Claudio 04 04095 Arc.della Valtenesi A.s.d. 219/12 235/14 263/ 6 717 17 3
13 1- 007C LOVO Giancarlo 03 04097 Un.sport.padernese Asd 229/ 6 234/15 242/17 705 13 4
14 1- 010C DITTAMONDI Alberto 04 04062 Pol.bresciana No Front. Asd 192/18 252/ 7 257/ 8 701 14 4
15 1- 008A POROTTI Mario 03 04025 Arc. Cologno Monzese 227/ 8 223/16 241/21 691 8 2
16 1- 010A ZAMBONIN Giovanni 03 04037 Ar.co. Monza 178/21 238/12 248/14 664 7 3
17 1- 004A BANI Dario 04 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 209/15 211/21 242/18 662 6 3
18 1- 006A DE BORTOLI Giorgio 03 04025 Arc. Cologno Monzese 195/17 210/22 247/15 652 8 3
19 1- 007A GUASTI Massimo 03 04025 Arc. Cologno Monzese 188/19 217/18 241/19 646 7 3
20 1- 009C LUSIARDI Luigi 04 04097 Un.sport.padernese Asd 207/16 211/20 228/22 646 7 2
21 1- 004C IANNUZZI Salvatore 04 04056 Asd Tiro Con L\'arco Erba 186/20 219/17 241/20 646 6 1
22 1- 008C FRECCHIAMI Luca 04 04132 A.s.d. Arco Bussero 165/22 212/19 242/16 619 12 4
23 1- 005B BONAZZI Gian Pietro 04 04028 Arcieri Del Rivellino 163/23 209/23 216/23 588 4 1
24 1- 006B BIGARELLA Gian Attilio 04 04068 A.s.d. Arcieri Solese 162/24 203/24 215/24 580 6 1
25 1- 003D POLLONI Maurizio 03 04037 Ar.co. Monza  79/25 140/25 203/25 422 3 1
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110717.162308
Interregionale - 900 round
A.S.D. Arcieri Franciacorta 04/144 (R1104068)
Cologne Bresciano (BS), 17-07-2011
Giudici di Gara: Baggi Marco, Roatta Cristina
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia, Morgano Enrico
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore
Arco Olimpico - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 010B POLASTRI Annunciata 02 04037 Ar.co. Monza 246/ 1 244/ 1 254/ 1 744 15 5
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 017C FORMENTINI Michele 03 08034 A.s.d. Comp.arc.del Torrente 221/ 1 244/ 1 268/ 1 733 11 4
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 017B OPRANDI Michela 04147 Asd Arc. Alto Sebino 208/ 1 226/ 1 255/ 1 689 10 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 017D VELA Lorenzo 02 04147 Asd Arc. Alto Sebino 247/ 1 245/ 1 270/ 1 762 19 7
2 1- 018B CAZZANIGA Francesco 03 04147 Asd Arc. Alto Sebino 215/ 3 237/ 2 250/ 2 702 14 4
3 1- 018A RAZZINI Elia 04 04072 Arcieri Mirasole Opera 217/ 2 216/ 3 247/ 3 680 10 2
4 1- 018C CULTRERA Lorenzo 04 04121 A.s.d.arc.audax Brescia 204/ 4 198/ 4 242/ 4 644 11 5
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 025D SOAVE Nicola 03 04121 A.s.d.arc.audax Brescia 265/ 1 277/ 1 274/ 1 816 30 15
2 1- 025B CALCHI Lorenzo 02 04147 Asd Arc. Alto Sebino 261/ 2 276/ 2 263/ 2 800 28 8
3 1- 025C SIGORINI Stefano 04 04147 Asd Arc. Alto Sebino 187/ 3 233/ 3 245/ 3 665 9 3
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 025A ALBINI Francesca 03 04121 A.s.d.arc.audax Brescia 214/ 1 211/ 1 232/ 1 657 9 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 026D SACCOMANDI Kassim 04147 Asd Arc. Alto Sebino 251/ 1 249/ 1 268/ 2 768 25 5
2 1- 026B GUASTI Jacopo 04 04025 Arc. Cologno Monzese 231/ 2 247/ 2 278/ 1 756 17 6
3 1- 026C CAPELLI Lorenzo 04147 Asd Arc. Alto Sebino 184/ 4 240/ 3 236/ 3 660 16 2
4 1- 026A CAPELLI Daniele 04147 Asd Arc. Alto Sebino 190/ 3 219/ 4 226/ 4 635 9 2
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 023A BALDINI Davide 01 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 283/ 2 290/ 1 290/ 4 863 56 27
2 1- 021B DAGRADA Alessandro 01 04047 Every Archery 282/ 3 289/ 3 292/ 3 863 55 25
3 1- 023D PAGNONI Federico 01 04144 A.s.d.arcieri Franciacorta 277/ 5 290/ 2 294/ 1 861 60 21
4 1- 024C BOMBELLI Matteo 01 04110 Arcieri Sul Serio A.s.d. 285/ 1 286/ 5 288/ 5 859 52 23
5 1- 024A BENEDINI Fabio 01 04144 A.s.d.arcieri Franciacorta 281/ 4 276/ 7 292/ 2 849 53 25
6 1- 022C RAVETTA Matteo 03 04151 Asd Arcieri Casei Gerola 269/ 8 287/ 4 288/ 6 844 43 17
7 1- 024B MARIOTTI Michele 02 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 274/ 6 281/ 6 275/12 830 36 11
8 1- 021A LAZZATI Gabriele 01 04144 A.s.d.arcieri Franciacorta 272/ 7 272/10 285/ 9 829 38 11
9 1- 021C NASCIMBENE Francesco 03 04151 Asd Arcieri Casei Gerola 268/ 9 275/ 9 286/ 7 829 37 12
10 1- 023C BOTTI Gabriele 02 04117 Prodesenzano S.c.s.d. 266/10 271/11 286/ 8 823 36 11
11 1- 022D GALLIANI Leonardo 03 04046 Pol.aurora Asd Arc.drago Azz. 257/12 275/ 8 283/10 815 30 14
12 1- 022A DOROSINI Luca 04054 Arc. Colli Morenici 251/14 270/12 275/11 796 24 12
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110717.162308
Interregionale - 900 round
A.S.D. Arcieri Franciacorta 04/144 (R1104068)
Cologne Bresciano (BS), 17-07-2011
Giudici di Gara: Baggi Marco, Roatta Cristina
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia, Morgano Enrico
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore
Arco Compound - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
13 1- 023B BAGGI Paolo 02 04146 Asd Comp.arcieri Lupi Neri 254/13 265/14 272/14 791 23 8
14 1- 020D DE PAUL Lorenzo MM 04 04012 Asd Comp. Arc. Bresciani 243/15 268/13 275/13 786 25 8
15 1- 024D BALDI Simone 03 01037 A.s.d. G.a.marengo 258/11 234/15 261/15 753 14 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 019B PILI Guido 01 20045 A.s.d. Arcieri Iglesienti 283/ 1 276/ 3 290/ 1 849 49 21
2 1- 019D OREZZI Giancarlo 02 04133 A.s.d. Arcieri Ardivestra 277/ 2 280/ 1 285/ 2 842 41 13
3 1- 019C BALLADORI Marco 04 04116 Polisp. Cucciago \'80 274/ 3 276/ 2 280/ 4 830 36 11
4 1- 019A CARLESSI Roberto 03 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 259/ 4 272/ 4 282/ 3 813 34 14
5 1- 020A SOZZANI Guido 04 04133 A.s.d. Arcieri Ardivestra 252/ 5 268/ 5 278/ 5 798 25 10
6 1- 020B BAGGI Carlo 04 04146 Asd Comp.arcieri Lupi Neri 244/ 6 258/ 6 271/ 6 773 23 2
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 021D BONETTI Erika 04 04147 Asd Arc. Alto Sebino 255/ 1 250/ 1 255/ 1 760 23 6
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 002D LAMPUGNANI Thomas 02 04113 A.s.d.arc. Del Roccolo 176/ 1 202/ 1 244/ 1 622 9 4
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 003B PAVARINI Sandra 03 04121 A.s.d.arc.audax Brescia 189/ 1 196/ 1 204/ 1 589 4 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. Totale 10 X
1 1- 002C FERRARI Renato 02 01037 A.s.d. G.a.marengo 211/ 2 261/ 1 256/ 1 728 18 0
2 1- 001C LICARI Agostino 03 04110 Arcieri Sul Serio A.s.d. 219/ 1 241/ 2 247/ 3 707 8 4
3 1- 001B MASSEROLI Sergio 03 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 204/ 4 232/ 3 248/ 2 684 9 5
4 1- 002A ZINI Bruno 03 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 207/ 3 221/ 4 233/ 4 661 11 5
5 1- 002B ROVARO BRIZZI Fabio Egidio Guido 03 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 175/ 5 208/ 5 193/ 5 576 3 1
6 1- 001D VILLA Augusto 04 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 122/ 6 155/ 6 171/ 6 448 3 1
7 1- 001A COGNI Pierluigi 04 04003 A.s.d. Arcieri Dell\'adda  84/ 7 108/ 7 142/ 7 334 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110717.162308